

## NH Svendborg Holding ApS

Stenbukken 19, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 92 83 97

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.



Niels Aage Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NH Svendborg Holding ApS Stenbukken 19 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 26 92 83 97
	Stiftet: 20. december 2002
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Aage Henriksen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlån til andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -569 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.375</b>	<b>-25.005</b>
Andre driftsomkostninger	-590.000	-130.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-603.375</b>	<b>-155.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	35.010
Andre finansielle indtægter	74.964	172.133
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.814	-25.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>-569.225</b>	<b>26.978</b>
2 Skat af årets resultat	0	-4.972
<b>Årets resultat</b>	<b>-569.225</b>	<b>22.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
Disponeret fra overført resultat	-624.225	-31.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-569.225</b>	<b>22.006</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre tilgodehavender	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	25.028
	Andre tilgodehavender	2.573.716	2.498.752
	Tilgodehavender i alt	<u>2.593.716</u>	<u>2.523.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.269.651</u>	<u>7.944.501</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>9.863.367</u>	<u>10.468.281</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>9.863.367</u>	<u>10.468.281</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	9.604.110	10.228.335
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.784.110</b>	<b>10.407.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	71.257	52.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.257	60.946
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>79.257</b>	<b>60.946</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.863.367</b>	<b>10.468.281</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.814	25.160
	<b>40.814</b>	<b>25.160</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.972
	<b>0</b>	<b>4.972</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.152.785	2.022.785
Tilgang i årets løb	590.000	130.000
Afgang i årets løb	-335.336	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.407.449</b>	<b>2.152.785</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-2.152.785	-2.022.785
Årets nedskrivninger	-590.000	-130.000
Nedskrivninger, afhændede aktiver	335.336	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-2.407.449</b>	<b>-2.152.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsbreve er nedskrevet med 100% grundet selskabernes økonomiske forhold.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	10.228.335	10.260.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-624.225</u>	<u>-31.994</u>
	<b><u>9.604.110</u></b>	<b><u>10.228.335</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	100.000
Udloddet udbytte	-54.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.000</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>54.000</u></b>